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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Commerzbank Türk lirasında yıl sonu için 35 olan beklentisini koruduğunu açıkladı.  

HSBC son raporunda Türkiye'ye ilişkin büyüme beklentisini yukarı yönlü revize ederken enflasyon 

beklentileri de geriledi. 

Kurum, ilk çeyrekte yüzde 5,7 olan güçlü büyüme rakamı sonrası büyüme tahminini revize ettiğini 

belirtti. 2024 yılı büyüme tahmini yüzde 3,1'den yüzde 3,8'e yükseltildi, 2025 yıl somu tahmini ise 

değişmeyerek yüzde 3,6 olarak kaldı. Enflasyon tahminlerini ise aşağı yönlü revize eden kurum 

2024 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 48'den yüzde 44,6, 2025 tahminini yüzde 29'dan yüzde 

27,7'ye düşürdü 

Türkiye üçüncü yurt dışı borçlanmasına hazırlanıyor. Bunun öncesinde Morgan Stanley tarafından 

yayınlanan rapor dikkat çekti. Morgan Stanley yayınladıkları notta, Türkiye'de haziran ayında 

ücret artışlarının rafa kaldırılması, haziran ayı enflasyonunda beklentiyi aşan şekilde yıllık 

enflasyonda yaşanan düşüş, gri listeden çıkış ve uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 

Moody's tarafından olası not artışının temel görünümde öne çıkan unsurlar olarak sayıldığı 

belirtildi. Bunlar dikkate alındığında, kurum Türkiye'nin 5 yıllık risk priminde satış tavsiyesi 

verdiğini duyurdu.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD'deki ikili temasları bugün takip edilecek. 

Dar banttaki hareketine devam eden Dolar/TL 32.90 seviyesinin hemen altındaki seyrini 

sürdürürken bugün yayımlanacak veriler takip edilecek.  

Bugün Mayıs ayı sanayi üretim endeksi ve işsizlik verileri, Cuma günü ise ödemeler dengesi verisi 

yayımlanacak. 

ABD 
Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD Senatosu'nun Bankacılık Komitesi'ndeki yarıyıl sunumunun 
metni yayımlandı. Karşı karşıya oldukları tek riskin enflasyon olmadığını belirten Powell çok az 
veya çok geç faiz indiriminin ekonomi ve işgücü piyasası için risk oluşturacağı, erken veya çok 
fazla indirimin ise enflasyondaki ilerlemeyi durduracağı veya tersine döndüreceği uyarısı yaptı.  
 

Asya  
Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi temmuzda beklenenden fazla düşerken, endekste art 

arda 8 ay süren yükseliş de son buldu. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Powell dün Senato’daki sunumunda faiz indirimine ne zaman başlayacakları konusunda 

belirsizliğin önüne geçmedi. Piyasalar sıkılaşma sürecinin ne zaman sona ereceği ile ilgili ipuçlarını 



yakalayamadı. Powell temkinli-iyimser bir tonda açıklamalarda bulundu. Faiz indirim sürecinin 

zamanlamasının oldukça önemli olduğuna vurgu yaparak, cesaret verici veriler gelmeye devam 

etmesi halinde adım atacaklarını belirtti. Powell açıklamaları sonrasında yarın gözler ABD TÜFE, 

Cuma ABD ÜFE verilerinde olacak. 

Teknik Analiz: Dün ABD tarfında yapılan konuşmalar sonrası USD/TL yukarı yönlü hareketler 

sergileyerek şuanda 32,90 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 33,05 seviyelerini direnç, aşağı yönlü hareketlerde ise 32,50 seviyelerini destek 

bölgeler olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32,85/32,60/32,35 

Dirençler: 33,05 

 

➢ EUR/TL  
Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf, yurt içinde ise işsizlik ve sanayi üretimi verisi takip edilirken 

Türkiye’de ve dışında ekonomik ve siyasi görüşmelere yönelik haber akışı NATO zirvesi ve ekonomi 

kurmaylarının yarın gerçekleşecek JP Morgan yatırımcı toplantısı ön planda olacaktır. Gözler ise 

yarın Avrupa’da açıklanacak verilerde. 

Teknik Analiz: EUR/TL dün yukarı yönlü alımlarlar kazanarak şuanda 35,55 seviyelerinden işlem 

görüyor. Gün içinde  35,50 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda  35,70 seviyesini 

direnç , altında ise 35,30 seviyesini destek bölge olark takip ediyor olacağız. 

Destekler:35,50/35,30/35 
Dirençler: 35,70 
 



 
 

➢ GBP/TL  
Birleşik Krallık'ta (İngiltere), İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Jonathan Haskel, iş 

piyasasındaki kalıcı fiyat baskıları nedeniyle mevcut faiz oranlarının korunmasını tavsiye etti. 

Haskel, "Altta yatan enflasyonist baskıların gerçekten azaldığına dair daha fazla güvence görene 

kadar faiz oranlarını sabit tutmayı tercih ediyorum" dedi. Dikkatler yaklaşan ekonomik 

göstergelere çevrilirken, İngiliz Sterlini (GBP) başlıca para birimleri karşısında durgun bir hareket 

sergiledi. Yatırımcılar özellikle Perşembe günü açıklanacak olan İngiltere'nin aylık Gayri Safi Yurtiçi 

Hasıla (GSYH) ve Mayıs ayı fabrika verilerini bekliyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün küresel piyasada da yapılan konuşmalar sonrası direnç seviyesi olan 42 

seviyesinin de üstünde yukarı yönlü hareketler sergiledi. Bugün ise yine 42 seviyesi üzerinden 

işlem görüyor. Kurda bugün 42 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 42,20 

seviyesini direnç, 41,50 seviyelerini ise destek olarak tekip ediyor olacağız. 

Destekler:41,75/41,50/ 41 

Dirençler:42,20 

 

 



➢ ALTIN   
Fed Başkanı Jerome Powell, Senato Bankacılık Komitesi'ne verdiği ifadede enflasyonun son 

aylarda iyileştiğini ve daha gevşek para politikası için "daha iyi verilerin durumu güçlendireceğini" 

söyledi. Ons altında yükseliş hızı korunmaya devam ediyor. Powell günün ilerleyen saatlerinde 

Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi önünde de bir konuşma yapacak. Perşembe günü 

ise ABD TÜFE verisi önemle takip edilecek. Verinin beklenti altı gelmesi sarı metalde alımları 

hızlandırabilir. Piyasa beklentilerinin oldukça altında gelen bir veri kısa vadede ons altında 2900 

dolar seviyelerinin üzerine doğru yerleşmeleri sağlayabilir.  

Teknik Analiz: Ons altında tepki alımlarının kuvvetlenmesi halinde 2386 seviyesi direnç bölgesi 

olarak izlenebilir. 2386 seviyesi ve üzeri yükselişlerde 2400 seviyelerine doğru yükselişler hız 

kazanabilir. Buna karşın olası satış baskısında 50 günlük hareketli ortalaması olan 2342 seviyesine 

doğru satış baskısı hızlanabilir. 

Destekler:2350/2335/2320 

Dirençler:2360/2376 

 

 
 

➢ PETROL 
Brent petrol, ABD Tarım Dışı istihdam verisinin beklenti üstü gelmesinden sonra düşüş hareketine 

kaldığı yerden devam ediyor. Piyasalar bu hafta ABD tarafından gelecek verileri takip edecek. Öte 

yandan Rusya tarafında ise savaşın başından beri petrol ihracatındaki en sert düşüşün yaşanması 

dikkat çekiyor. Rusya'nın deniz yoluyla ham petrol ihracatı 7 Temmuz haftasında 18,7 milyon varil 

iken bir önceki hafta bu hacim 25,66 milyon varil düzeyindeydi. Baltık, Karadeniz ve Pasifik'ten 

yapılan sevkiyatların bir önceki haftaya göre azaldığı izlendi.  



 

 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 254,710 seviyesinden işlem görüyor.  

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Sanayi Üretimi (Aylık) (May)  -17,90% 

10:00 TRY Sanayi Üretimi (Yıllık) (May)  -0,7% 

10:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (May)  8,5% 

11:00 EUR Buba Başkanı Nagel’in Konuşması     

11:20 EUR Bundesbank’tan Mauderer Konuşma Yapacak   



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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16:30 GBP BoE PPK Üyesi Pill’in Konuşması   

17:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Yorumları   

17:30 USD Ham Petrol Stokları 0,700M -12,157M 

21:30 USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması    


